
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Vakantiecentrum de Halm /Chandra 66 30126 144 209,21

2 BV Utrecht Vechtsebanen 1 60 28806 144 200,04

3 LBH fad./Bowling Stardust Sittard 52 28618 144 198,74

4 BRS Bowling services / Musis 48 28452 144 197,58

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Veka.nl 44 28271 144 196,33 2

2 Bowling Goes 44 27758 144 192,76 -1

3 BV Utrecht Vechtsebanen 2 42 27895 144 193,72 -1

4 Merlijn Oosterhout 28 27284 144 189,47

Eindstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Vakantiecentrum de Halm /Chandra 76 33803 162 208,66

2 BV Utrecht Vechtsebanen 1 62 32303 162 199,40

3 LBH fad./Bowling Stardust Sittard 58 32109 162 198,20

4 BRS Bowling services / Musis 54 31905 162 196,94

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Veka.nl 54 32131 162 198,34

2 Bowling Goes 50 31147 162 192,27

3 BV Utrecht Vechtsebanen 2 44 31328 162 193,38

4 Merlijn Oosterhout 34 30604 162 188,91



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 W. Kok Veka.nl NDTL ERE 7236 33 219,27 267 758

2 B. Lund BV Utrecht Vechtsebanen 1 NDTL ERE 10147 47 215,89 300 774

3 M. de Jong Vakantiecentrum de Halm /Chandra NDTL ERE 6620 31 213,55 268 750

4 P. Maaswinkel Vakantiecentrum de Halm /Chandra NDTL ERE 6766 32 211,44 288 729

5 F.A.R. de Koning LBH fad./Bowling Stardust Sittard NDTL ERE 8014 38 210,89 279 772

6 L. Breeschoten Vakantiecentrum de Halm /Chandra NDTL ERE 8619 41 210,22 279 748

7 C.E. Haandrikman BRS Bowling services / Musis NDTL ERE 11130 53 210,00 268 765

8 N. Sanders Veka.nl NDTL ERE 8354 40 208,85 267 700

9 G.S. vd Tol Vakantiecentrum de Halm /Chandra NDTL ERE 6227 30 207,57 279 756

10 I.M. de Kuyer BV Utrecht Vechtsebanen 2 NDTL ERE 9427 47 200,57 266 692

11 F.N. Tomas BRS Bowling services / Musis NDTL ERE 7404 37 200,11 268 684

12 A. Smits Merlijn Oosterhout NDTL ERE 7313 37 197,65 275 661

13 P. van Hemert-Visser BV Utrecht Vechtsebanen 1 NDTL ERE 8233 42 196,02 255 693

14 M.T. Minderhoud Bowling Goes NDTL ERE 7421 38 195,29 257 676

15 C. Jacobs BV Utrecht Vechtsebanen 2 NDTL ERE 6434 33 194,97 234 649

16 C. van Boom Bowling Goes NDTL ERE 7587 39 194,54 255 660

17 R. Greiner-Aarsen LBH fad./Bowling Stardust Sittard NDTL ERE 6792 35 194,06 237 668

18 T.M.J.G. van der Valk Veka.nl NDTL ERE 5213 27 193,07 278 687

19 S. van Baest-Spijker BV Utrecht Vechtsebanen 2 NDTL ERE 7517 39 192,74 266 723

20 B.M. Wiekeraad Veka.nl NDTL ERE 6112 32 191,00 246 652

21 C.E. Koopmans BRS Bowling services / Musis NDTL ERE 5921 31 191,00 256 651

22 G.M. Dirks Bowling Goes NDTL ERE 6795 36 188,75 236 643

23 B.J.M. Schijf Bowling Goes NDTL ERE 5085 27 188,33 247 646

24 J. Verhoeven Merlijn Oosterhout NDTL ERE 6548 35 187,09 248 649



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

25 M.J. Brandsma BRS Bowling services / Musis NDTL ERE 5039 27 186,63 245 641

26 C. van Overbeek Merlijn Oosterhout NDTL ERE 7265 39 186,28 227 658

27 A. van Golden BV Utrecht Vechtsebanen 1 NDTL ERE 5046 25 201,84 258 678

28 A. de Win-vd Looverbosch LBH fad./Bowling Stardust Sittard NDTL ERE 4843 24 201,79 258 667

29 S.M. vd Meer Vakantiecentrum de Halm /Chandra NDTL ERE 2999 15 199,93 289 662

30 N.H. Haneveld LBH fad./Bowling Stardust Sittard NDTL ERE 4986 25 199,44 251 673

31 W. vd List Vakantiecentrum de Halm /Chandra NDTL ERE 2572 13 197,85 258 670

32 A. Petit BV Utrecht Vechtsebanen 1 NDTL ERE 4264 22 193,82 249 702

33 Y. van Regenmortel Bowling Goes NDTL ERE 4259 22 193,59 257 637

34 S. van der Star BV Utrecht Vechtsebanen 2 NDTL ERE 4702 25 188,08 233 616

35 A.A.M. Cramer LBH fad./Bowling Stardust Sittard NDTL ERE 4136 22 188,00 232 638

36 F. Pascoal-Blom Merlijn Oosterhout NDTL ERE 4650 25 186,00 248 644

37 M.S. Meka Merlijn Oosterhout NDTL ERE 4828 26 185,69 238 626

38 N. Wesker LBH fad./Bowling Stardust Sittard NDTL ERE 3338 18 185,44 234 598

39 W. Di Giorno-Buijs BV Utrecht Vechtsebanen 2 NDTL ERE 3081 17 181,24 244 637

40 B.J.M. Maas BV Utrecht Vechtsebanen 1 NDTL ERE 1426 8 178,25 191 524

41 W.T.B.M. Gruijthuijsen BV Utrecht Vechtsebanen 1 NDTL ERE 3187 18 177,06 212 573

42 M. Everduim BRS Bowling services / Musis NDTL ERE 1233 7 176,14 246 571

43 B. Cramer Veka.nl NDTL ERE 3326 19 175,05 203 565

44 T. Dekker-Otte Veka.nl NDTL ERE 1890 11 171,82 215 531

45 W. den Breejen-Verhoeven BRS Bowling services / Musis NDTL ERE 1178 7 168,29 193 498

46 D.A. van Kesteren BV Utrecht Vechtsebanen 2 NDTL ERE 167 1 167,00 167 0



8202

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 F.A.R. de Koning 237 155 177 569 3 189,67 237 569 8014 38 210,89 279 772

2 N.H. Haneveld 4986 25 199,44 251 673

3 R. Greiner-Aarsen 198 224 213 155 173 963 5 192,60 224 635 6792 35 194,06 237 668

4 A. de Win-vd Looverbosch 224 201 179 209 192 156 1161 6 193,50 224 604 4843 24 201,79 258 667

5 A.A.M. Cramer 204 232 202 638 3 212,67 232 638 4136 22 188,00 232 638

6 N. Wesker 160 160 1 160,00 160 3338 18 185,44 234 598

Gametotaal 659 580 569 568 597 518 3491 18 193,94 32109 162 198,20

8204

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B. Cramer 3326 19 175,05 203 565

2 W. Kok 221 237 248 204 248 192 1350 6 225,00 248 706 7236 33 219,27 267 758

3 N. Sanders 172 208 236 231 205 217 1269 6 211,50 236 675 8354 40 208,85 267 700

4 T.M.J.G. van der Valk 189 183 182 226 234 227 1241 6 206,83 234 687 5213 27 193,07 278 687

5 B.M. Wiekeraad 6112 32 191,00 246 652

6 T. Dekker-Otte 1890 11 171,82 215 531

Gametotaal 582 628 666 661 687 636 3860 18 214,44 32131 162 198,34

8206

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.W.M. Dekkers

2 A. Smits 194 204 200 244 186 1028 5 205,60 244 648 7313 37 197,65 275 661

3 M.S. Meka 166 184 207 151 168 195 1071 6 178,50 207 557 4828 26 185,69 238 626

4 J. Verhoeven 188 203 159 162 712 4 178,00 203 550 6548 35 187,09 248 649

5 C. van Overbeek 159 227 123 509 3 169,67 227 7265 39 186,28 227 658

6 F. Pascoal-Blom 4650 25 186,00 248 644

Gametotaal 513 581 570 513 639 504 3320 18 184,44 30604 162 188,91

LBH fad./Bowling Stardust Sittard

Veka.nl

Merlijn Oosterhout



8207

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.J. Brandsma 173 186 184 201 171 189 1104 6 184,00 201 571 5039 27 186,63 245 641

2 W. den Breejen-Verhoeven 1178 7 168,29 193 498

3 C.E. Haandrikman 215 205 218 212 212 186 1248 6 208,00 218 642 11130 53 210,00 268 765

4 C.E. Koopmans 5921 31 191,00 256 651

5 F.N. Tomas 177 192 206 182 174 170 1101 6 183,50 206 580 7404 37 200,11 268 684

6 M. Everduim 1233 7 176,14 246 571

Gametotaal 565 583 608 595 557 545 3453 18 191,83 31905 162 196,94

8208

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W.T.B.M. Gruijthuijsen 170 194 190 554 3 184,67 194 554 3187 18 177,06 212 573

2 B. Lund 193 198 183 224 200 203 1201 6 200,17 224 627 10147 47 215,89 300 774

3 A. van Golden 5046 25 201,84 258 678

4 P. van Hemert-Visser 185 205 212 192 194 184 1172 6 195,33 212 609 8233 42 196,02 255 693

5 A. Petit 193 163 214 570 3 190,00 214 4264 22 193,82 249 702

6 B.J.M. Maas 1426 8 178,25 191 524

Gametotaal 571 566 565 610 584 601 3497 18 194,28 32303 162 199,40

8247

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 S. van der Star 162 181 219 562 3 187,33 219 4702 25 188,08 233 616

2 W. Di Giorno-Buijs 3081 17 181,24 244 637

3 S. van Baest-Spijker 200 178 153 531 3 177,00 200 7517 39 192,74 266 723

4 D.A. van Kesteren 167 1 167,00 167

5 C. Jacobs 234 154 160 234 213 178 1173 6 195,50 234 625 6434 33 194,97 234 649

6 I.M. de Kuyer 169 188 178 253 205 174 1167 6 194,50 253 636 9427 47 200,57 266 692

Gametotaal 565 542 516 668 637 505 3433 18 190,72 31328 162 193,38

BV Utrecht Vechtsebanen 1

BV Utrecht Vechtsebanen 2

BRS Bowling services / Musis



8278

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. Maaswinkel 197 184 220 601 3 200,33 220 601 6766 32 211,44 288 729

2 W. vd List 182 212 200 594 3 198,00 212 594 2572 13 197,85 258 670

3 S.M. vd Meer 224 188 186 598 3 199,33 224 598 2999 15 199,93 289 662

4 M. de Jong 236 199 169 604 3 201,33 236 604 6620 31 213,55 268 750

5 G.S. vd Tol 188 183 213 584 3 194,67 213 584 6227 30 207,57 279 756

6 L. Breeschoten 245 228 223 696 3 232,00 245 696 8619 41 210,22 279 748

Gametotaal 669 610 605 603 584 606 3677 18 204,28 33803 162 208,66

8289

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.M. Dirks 202 225 210 178 159 974 5 194,80 225 637 6795 36 188,75 236 643

2 M.T. Minderhoud 237 180 417 2 208,50 237 7421 38 195,29 257 676

3 Y. van Regenmortel 236 190 155 581 3 193,67 236 581 4259 22 193,59 257 637

4 C. van Boom 187 180 178 146 202 893 5 178,60 202 545 7587 39 194,54 255 660

5 B.J.M. Schijf 180 146 198 524 3 174,67 198 5085 27 188,33 247 646

6

Gametotaal 569 551 624 514 551 580 3389 18 188,28 31147 162 192,27

Vakantiecentrum de Halm /Chandra

Bowling Goes
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